С о д ержан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Й5»_ сентябрь го сентября ю Ж

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 16 января
2017 года №32 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям городского округа город Уфа
Республики Башкортостан субсидий на иные
цели»

В целях уточнения Порядка предоставления из бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям городского округа город Уфа Республики
Башкортостан субсидий на иные цели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 16 января 2017 года № 32 «Об
утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям городского округа город Уфа Республики Башкортостан
субсидий на иные цели», дополнив пункт 2 Порядка предоставления из
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа
город Уфа Республики Башкортостан субсидий на иные цели подпунктом 25
следующего содержания:

«25) благоустройство территорий, расположенных в административных
границах городского округа город Уфа Республики Башкортостан, не
закрепленных за муниципальными бюджетными учреждениями по

Администрация ГО г. Уфа РБ 1453 от 03.09.2018 Контрольная дата:

содержанию и благоустройству районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Исполняющий обязанности
главы Администрации iff

S if  ОТАЕЛ \ ‘ М\городского округа город Уфа 13 ? н о р м а т и в н ы х  ; i
Республики Башкортостан W ^ OKmEHTOy / l |  С.С. Хусаинов

^ . ^ О д  УФА